
Protokół z III spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 16 grudnia 2021 r.
w godzinach od 16.00 do 17.30 w Zespole Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach.

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na której powitał
przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta Rybnik oraz poprzedniego Przewodniczącego

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasza Budziosza.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Do porządku obrad zostały dodane następujące podpunkty:

- podpunkt 7 dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu działania

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy V kadencji,

- podpunkt 8 dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji

problemowych i zespołów doradczych.

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.
Protokół został przyjęty jednomyślnie.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały numer 10/XII/21 w sprawie odwołania członka
Młodzieżowej Rady.
Uchwała została przyjęta pozytywnie.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały numer 11/XII/21 w sprawie odwołania członka
Młodzieżowej Rady.
Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały numer 12/XII/21 w sprawie uzupełnienia składu osobowego
komisji problemowych i zespołów doradczych.
Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały numer 13/XII/21 w sprawie uchwalenia rocznego programu
działania Młodzieżowej Rady V kadencji.
Uchwała została przyjęta jednomyślnie.
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8. Sprawozdanie z działalności prezydium.

○ Przewodniczący Mikołaj Figlarski poruszył kwestie dotyczące m. in.:
■ Udziału w akcji „szlachetna paczka”,
■ Udziału w wydarzeniu „Tyskie Mikołajki”,
■ Spotkań Prezydium, które odbyły się pomiędzy sesjami,
■ organizacji pracy Młodzieżowej Rady w ciągu trwającej kadencji,
■ prac nad nowym statutem Młodzieżowej Rady.

○ Wiceprzewodnicząca Jadwiga Czembor poruszyła kwestię udziału w
Młodzieżowej Akademii Samorządowej.

○ Wiceprzewodnicząca Weronika Kieliba podsumowała wizytę na 20-leciu Młodzieżowej
Rady Miasta Rybnika.

9. Sprawozdanie z działalności Komisji problemowych i Zespołów doradczych Młodzieżowej
Rady Miasta w okresie między sesjami.
Przewodniczący poszczególnych Komisji problemowych oraz Zespołów doradczych opowiedzieli
o przebiegu spotkań, które odbyły się między sesjami. Każdy z przewodniczących przedstawił
również plan zgodnie, z którym dziać będzie dana Komisja problemowa bądź Zespół doradczy.

10. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski.
- Były przewodniczący MRM Tychy Tomasz Budziosz zachęcił radnych do udziału w V Tyskiej Wigilii

dla Potrzebujących,
- Poruszony został temat organizacji wyjazdu integracyjnego.

11. Zamknięcie sesji.

Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski.

Protokół sporządziła: Podpisano:

Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Przewodniczący

Miasta Tychy Młodzieżowej Rady

Miasta Tychy
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